
UCHWAŁA NR LXI/412/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uznania petycji za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz art.9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U.z 2018r. poz. 870), Rada Gminy 
Sosnowica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 29 lutego 2024r. petycja w sprawie obniżenia stawek opłaty za zajęcie 
pasa drogowego jest bezzasadna. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi uzasadnienie do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sosnowica i zobowiązuje się go do 
pinformowania adresata petycji o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Mitruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE98A032-F7F0-41E3-AEF2-8369C5DDBC69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 lutego 2024r. wpłynęła do Urzędu Gminy Sosnowica petycja od firmy LUBNET Sp.z.o.o. z siedzibą 
w Lublinie w sprawie obniżenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego, skierowana do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. Przedmiotem petycji było obniżenie stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego do jak 
najmniejszej wysokości. 

Dnia 12 kwietnia 2024r. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu uznała, iż petycja jest 
bezzasadna. Stawka podatku za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego została ustalona dnia 28 lutego 2019r. poprzez uchwałę Nr IV/28/19. Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż stawki należności za zajęcie pasa drogowego nie są zawyżone i w 
związku z tym wydała opinię o bezzasadności niniejszej petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE98A032-F7F0-41E3-AEF2-8369C5DDBC69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/412/24 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-04-22T12:36:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




